
99بهداشت و سلامت

در دنیای امروز، بسیاری از کارمندان ســاعت های طولانی پشــت 
میزهای اداری می نشینند و با لپ تاپ یا مانیتور خود سر و کار دارند. 
این ساعات طولانی ممکن است در ظاهر بی ضرر باشند، اما از نگاه 
علمی، فشار زیادی بر ستون فقرات، مفاصل و حتی قلب و متابولیسم 

بدن وارد می کنند.
دکتر پویا مشکدار، متخصص و جراح ارتوپد، از آسیب های ناشی 
از نشستن طولانی، فرم صحیح نشستن و روش‌های ساده پیشگیری 
صحبت می کند. او معتقد است که با رعایت چند نکته ساده، می توان 
نه تنها دردهای مزمن را کاهش داد بلکه بهره وری و کیفیت زندگی 

کارمندان را بهبود بخشید.
آسیب های ناشی از نشستن طولانی

نشستن طولانی فراتر از خستگی موقت است و می‌تواند روند طبیعی 
بدن را مختل کند. ستون فقرات، مفاصل و جریان خون تحت فشار 
قــرار می گیرند و خطر ابتلا بــه بیماری های مزمن افزایش می یابد.
مشــکدار دراینباره می گوید: »نشســتن طولانی فشار زیادی روی 
دیســک های کمری و گردنی وارد می کند و این موضوع می تواند 
به دیسک و دردهای مزمن ستون فقرات منجر شود. علاوه بر این، 
کاهــش گردش خون در پاها باعث افزایش احتمال واریس یا ورم 

اندام ها می شود.«
او ادامــه می دهد: »ضعف عضلات مرکزی بدن و باســن ناشی از 
نشستن طولانی، باعث ناپایداری ستون فقرات می شود و کند شدن 
متابولیسم نیز ریسک چاقی، مقاومت به انسولین و مشکلات قلبی 
را افزایش می دهد؛ این مسائل خود باعث ایجاد یک سیکل معیوب 

در افراد می شوند.«
فرم صحیح نشستن

رعایت فرم صحیح نشستن می تواند بسیاری از مشکلات را کاهش 
دهد. با چند تغییر ســاده در حالت بدن، فشار روی ستون فقرات و 
مفاصل کمتر شده و خستگی سریع تر رفع می شود.این متخصص 
و جــراح ارتوپد تاکید می کند: »برای کاهش آسیب ها، کمر کاملًاً به 
پشتی صندلی تکیه داده شود و قوس طبیعی کمر حفظ شود. پاها باید 
صاف روی زمین یا زیرپایی قرار بگیرند و زانوها در زاویه ۹۰ درجه 
باشند. مانیتور باید هم سطح چشم باشد؛ نه خیلی پایین که سر خم 

شود و نه خیلی بالا.«
 مشــکدار یادآوری می کند: »شــانه ها باید رها و بدون قوز باشند و 
آرنج ها در زاویه ۹۰ درجه و مچ‌ها در راســتای ســاعد قرار گیرند. 

هر ۳۰ تا ۴۵ دقیقه از جای خود بلند شوید؛ حتی برای یک دقیقه.«
پیاده روی کوتاه، پیشگیری از آسیب ها

مشکدار با بیان اینکه حرکت کوتاه در طول روز می تواند فشار روی 
ستون فقرات و مفاصل را کاهش دهد و جریان خون را بهبود بخشد، 
توضیح می دهد: »پیاده روی های کوتاه ۵ تا ۱۰ دقیقه ای در طول روز 
بسیار مؤثر است. این پیاده روی ها فشار وارده بر دیسک ها را کاهش 
می دهد، عملکرد عضلات کمر را بهبود می بخشــد و گردش خون 
پاها را افزایش می دهد. همچنین خطر درد گردن و شــانه را کاهش 

می دهد و حتی تمرکز ذهنی را بالا می برد.«
عادت های اشتباه محیط کار

بسیاری از کارمندان بدون آنکه بدانند، با عادات نادرســت خود به 

ســتون فقرات و مفاصل آسیب می زنند. توجه به این رفتارها اولین 
قدم برای پیشگیری است. این متخصص ارتوپد می گوید: »نشستن 
طولانی بدون تغییر وضعیت، پیچ و تاب دادن بدن هنگام برداشتن 
وسایل، نشستن با پای روی پا و استفاده از صندلی های بدون پشتی 

مناسب از مهم ترین عادات اشتباه هستند.«
مشــکدار اضافه می کند: »قرار دادن کیف یا گوشی در جیب عقب 
هنگام نشستن، نشستن روی لبه صندلی و قوز کردن، کفش نامناسب 
یا پاشــنه بلند و ایســتادن طولانی بدون جابه جایی نیز می‌تواند به 

فرسودگی زانو و درد کمر منجر شود.«
حرکات کوتاه برای کاهش درد

حتی چند دقیقه وقت کوتاه در طول روز می تواند فرصت مناســبی 
برای کشش و کاهش فشار روی بدن باشد. مشکدار توضیح می دهد: 
»اگر کارمندان فقط چند دقیقه وقت داشــته باشند، می توانند با چند 
حرکت ســاده، اثر قابل توجهی روی کاهش درد و افزایش راحتی 

بدن داشته باشند.«
او توصیه می کند:» برای کاهش فشار روی گردن، کافی است سر 
را آهسته به سمت شانه ببرید و ۱۵ ثانیه در همان حالت نگه دارید 
و ســپس طرف دیگر را انجام دهید. این حرکت ســاده به کاهش 
گرفتگی گردن و شــانه کمک می‌کند. برای تقویت پشت ران ها و 
افزایش انعطاف عضلات پا، می توان ایستاده یک پا را کمی جلوتر 

گذاشــت، نوک پا را بالا نگه داشــت و بدن را به آرامی به سمت 
جلو خم کرد.«

برای باز کردن قفسه سینه و بهبود وضعیت شانه ها، مشکدار پیشنهاد 
می کند دست ها را پشت سر یا پشت بدن قفل کرده و سینه را به جلو 
و شانه ها را به عقب ببرید. این کار باعث کاهش فشار روی شانه ها و 
اصلاح فرم نشستن می شود. چرخش ملایم ستون فقرات نیز کمک 
می کند تا عضلات کمر انعطاف بیشتری پیدا کنند؛ کافی است روی 
صندلی بنشینید و بدن را آرام به راست و چپ بچرخانید، بدون آنکه 

فشاری به زانوها وارد شود.
او همچنین حرکت اسکوات نیمه را توصیه می کند:» با تکیه به میز، 
۸ تا ۱۰ بار یک نیم اســکوات ملایــم انجام دهید، طوری که زانو از 
انگشتان جلوتر نرود. این حرکت ساده، پاها و عضلات مرکزی بدن 
را فعال نگه می دارد و از کاهش خون رسانی و خستگی طولانی مدت 

جلوگیری می کند.«

نهادینه کردن فرهنگ مراقبت از بدن
برای حفظ سلامت کارکنان، ایجاد یک فرهنگ سازمانی مهم تر از 
اقدامات فردی اســت. آموزش، تجهیزات مناسب و رفتار مدیران 

نقش کلیدی دارند.
مشــکدار تاکیــد می کند: »برای ایجاد فرهنــگ مراقبت از بدن در 
محیط هــای اداری باید از آموزش ســازمانی شــروع کرد. نصب 
یادآورهای محیطی مانند پوستر یا استیکرهای ساده مثل »هر ۳۰ دقیقه 
بلند شو!«، اصلاح تجهیزات با استفاده از صندلی مناسب، زیرپایی، 
میز قابل تنظیم و ماوس ارگونومیک، تشــویق به حرکت های کوتاه 
مثل »دقایق کششی« در ابتدای جلسات و فرهنگ سازی مدیران که 

خودشان رعایت کنند، می تواند اثر زیادی داشته باشد.«
او ادامه می دهد: »نور مناســب، فضای باز برای حرکت و مسیرهای 
کوتاه برای پیاده روی، انگیزه کارکنان را برای حرکت بیشتر افزایش 

می دهد.«

چگونه در محل کار دچار چگونه در محل کار دچار 
کمردرد نشویمکمردرد نشویم

 گروه بهداشت و سلامت-  
نشستن‌های طولانی پشت میز، بی صدا و 
تدریجی ستون فقرات را فرسوده می کند؛ 
دردی که اغلب وقتی جدی گرفته می شود 

که دیگر مزمن شده است.اما آیا با چند تغییر 
ساده در شیوه نشستن و عادت های روزانه 
می توان بدون درد کمر و گردن، سالم تر و 

پربازده تر کار کرد؟
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گروه بهداشــت و سلامت -       فلفل سبز تند، با آن تندی نافذ و 
تحریک آمیزی که به محض تماس با زبان، یک چالش هیجان انگیز 
را آغاز می کند، صرفاًً یک ادویه نیست؛ بلکه حامل مجموعه ای از 
مولکول های قدرتمند است که پتانسیل تأثیرگذاری سیستماتیک 
بر سلامت بدن انســان را دارند. در کانون این فواید منحصربه فرد، 
ماده ای به نام کپســایسین قــرار دارد؛ ترکیبی شیمیایی که فراتر از 
سوزش اولیه، به عنوان یک عامل تعدیل کننده متابولیک عمل کرده 

و مسیرهای بیولوژیکی متعددی را تحت تأثیر قرار می دهد. 
فلفل سبز تند، فراتر از یک افزودنی برای تندی غذا، یک ماده فعال 
طبیعی با خواص درمانی چشــمگیر است که فواید زیادی برای 

سلامتی دارد. در ادامه به این فواید اشاره کرده ایم.
تقویت سیستم ایمنی بدن

ویتامین C برای سلامت عمومی و سیستم ایمنی موثر است؛ فلفل 
تنــد، ویتامین C زیادی دارد و حتی می توان گفت غنی ترین منبع 
ویتامین C اســت اما از آنجا که در غذاهای ایرانی کمتر اســتفاده 
می شود، منبع غذایی مهمی برای تامین ویتامین C افراد محسوب 

نمی شود.
کاهش وزن و افزایش متابولیسم

همه فلفل ها می توانند به بالا رفتن متابولیسم بدن کمک کنند اما فلفل 

تند می تواند انرژی غذا را تا حد زیادی بالا برده، باعث گرمازایی 
در بدن شده و در نهایت منجر به کالری سوزی و کاهش وزن شود.

پیشگیری از ابتلا به سرطان
انواع فلفل حاوی مقدار زیادی آنتی اکسیدان های مختلف با خواص 
ضد سرطانی و ضد بیماری های قلبی-عروقی و ضد بیماری های 
مزمن هستند و خاصیت ضد التهابی شان بسیار زیاد است. البته تمام 
این خواص در فلفل تند بسیار بیشتر از فلفل شیرین است و شدت 

تاثیر گذاری اش بیشتر از فلفل شیرین است.
بهبود گردش خون

فلفل ســبز تند به طور قابل توجهی برای سلامت سیستم قلبی-
عروقی مفید است. ماده فعال اصلی آن، کپسایسین، نقش کلیدی در 
پایین آوردن سطوح LDL )کلسترول بد( ایفا کرده و جریان خون را 
بهینه می سازد. این اثر محافظتی با خاصیت ضد انعقادی آن تکمیل 
می شود که احتمال تشکیل پلاک ها و در نتیجه، وقوع حوادثی نظیر 

سکته های قلبی و مغزی را کاهش می دهد.
تنظیم قند خون

تحقیقات نشــان می دهند که مصرف منظم فلفل تند می تواند به 
مدیریت سطوح گلوکز در بدن کمک کند. ترکیبات موجود در آن 
کارایی انسولین را تقویت کرده و به ثبات قند خون در بیماران مبتلا 

به دیابت نوع ۲ یاری می رساند، و از نوسانات شدید قند که موجب 
افت یا اوج ناگهانی انرژی می شود، جلوگیری می کند.

تسکین دهنده دردهای مزمن و ضدالتهاب
یــکی از مهم ترین کاربردهای فلفل تند، خاصیت مبارزه با التهاب 
اســت. کپســایسین با هدف قرار دادن و مسدود کردن مسیرهای 
پیام رســان درد در سیستم عصبی، به تسکین شرایط التهابی مزمن 
مانند آرتریت کمک می کند. این اثر ضدالتهابی به نوبه خود، به بهبود 

عملکرد کلی مفاصل و کاهش تورم بافت های نرم کمک می کند.
ارتقاء عملکرد دستگاه گوارش

اگر فلفل سبز تند را به اندازه مصرف کنید، می تواند در واقع حامی 
دستگاه گوارش باشد. این ماده با تحریک ترشح شیره های گوارشی 
و آنزیم ها، فرآیند هضم را ســرعت می بخشد و به کاهش نفخ و 
ســوءهاضمه کمک می کند؛ همچنیــن در تقویت دیواره معده و 

پیشگیری از زخم ها مؤثر است.
کاهش استرس

مصرف فلفل تند باعث تحریک مغز برای آزادسازی اندورفین ها 
می شود. این انتقال دهنده های عصبی طبیعی، احساس سرخوشی و 
آرامش را به بدن می بخشند، در نتیجه مصرف آن راهی مؤثر برای 
تعدیل خلق وخو و مقابله با سطوح بالای استرس روزانه محسوب 

می‌شود.
حفظ شادابی پوست

فلفــل تند منبع غــنی از ویتامین هــای C و E اســت که هر دو 
آنتی اکسیدان های قدرتمندی هســتند. این ویتامین ها مستقیماًً در 
تولیــد کلاژن نقش دارند و از پیری زودرس پوســت جلوگیری 

می‌کنند.
استحکام استخوان

وجــود کافی ویتامین K و کلسیم در فلفــل، به افزایش چگالی 
اســتخوان ها و محافظت از بدن در برابر پوکی اســتخوان کمک 

می کند.

ید! ید، فلفل تند بخور اگر ظرفیتش را دار

گــروه حوادث -    زن جوان می خواهد 
طلاق بگیرد، چون می گوید شــوهرش 

هدفی در زندگی ندارد.
مهیــار و کیمیا بعد از چنــد ماه زندگی 
مشــترک تصمیم به جدایی گرفتند. زن 

جوان درباره این تصمیم می گویند.
*بــا درخواســت طلاق توافقی به 
دادگاه آمده اید. درباره تصمیم خودتان 

اطمینان دارید؟
بله. من و مهیار فکر می‌کردیم می توانیم 
زندگی خوبی داشــته  باشیم ولی اشتباه 
می کردیم. خواسته های ما کاملا متفاوت 
است. خواسته و هدف ما از زندگی یکی 
نیست  و همین هم باعث مشکلات شده  

است.
*چه مشکلی با هم دارید؟

مشــکلات زیادی داریم. ما در هیچ چیز 
شبیه به هم نیستیم. حتی حوصله اینکه با 

هم یک کافه برویم نداریم.
*پس چرا با هم ازدواج کردید؟ چطور 

فکر کردید به هم علاقه دارید؟
مــا هر دو دانشــجو بودیــم. چند کار 
دانشجویی موفق هم انجام دادیم. رابطه 
کاری نزدیک باعث شد فکر کنیم رابطه 
خوبی با هم خواهیم داشــت و زندگی 
خوبی را شروع می کنیم. اما اشتباه کردیم.

*خانواده هایتان چه نظری دارند؟
آنها هیچ نظری درباره ازدواج ما ندادند. 
پدر و مادر مهیار البته ایران نیســتند ولی 
حتی حاضر نشدند برای مراسم عقد به 
ایــران بیایند. پدر و مادر من هم برعهده 

خودم گذاشتند.

*چه مدتی است اختلاف دارید؟
ما از قبل از عقد هم اختلاف داشتیم. ولی 
من فکر می‌کردم ایــن تفاوت ها به هم 
نزدیک می شود. اشتباه می کردم. نباید این 
کار را می کردم. مهیار پســر خوبی است. 
دوســت خوبی هم هست ولی من با او 
هیچ وجه مشــترکی ندارم. او می خواهد 
زندگی مجردی خودش را داشــته  باشد 
ولی من انتظار دارم برایم همســر باشد. 
هیــچ هدفی در زنــدگی اش ندارد. مثلا 
می گوید شاید مهاجرت کنم، شاید هم نه. 

یک روز می گوید می خواهد کار کند. یک 
روز می گوید نمی خواهد سر کار برود و 
پول پدر و مادرش برایش بس است. من 

نمی توانم به او تکیه کنم.
*حــالا که می خواهی جدا شــوی، 

خانواده ات نظری ندارند؟
پدرم می گوید اگر قرار بر جدایی است 
حالا که بچه ندارید خیلی بهتر اســت. 
بــه همین دلیل من هم می خواهم حالا 
اقدام کنم. ما هر دو به این جدایی راضی 

هستیم.

شوهرم هدفی در زندگی 
ندارد، طلاق می خواهم

گروه حوادث -   تحقیقات برای دستگیری دو عضو فراری باند سرقت های مسلحانه 
میلیاردی از خانه ها در حالی ادامه دارد که دو همدستشان بازداشت شده اند.

این افراد که به صورت گروه چهار نفره اقدام به سرقت مسلحانه می کردند با یک برگ 
رسید خرید بطری آب مدنی به دام افتادند. در ادامه گفت و گو با یکی از اعضای دستگیر 

شده این باند را بخوانید:
* چطور ساختمان های هدف را انتخاب می کردید؟

شب ها در خیابان های خلوت و محله های پولدار پرسه می زدیم. دنبال ساختمان هایی 
می گشتیم که پارکینگ زیرزمینی داشته باشند و نگهبان یا دوربین زیاد نداشته باشند.

* برای ورود به ساختمان از چه روشی استفاده می کردید؟
همیشه دیلم همراهمان بود. زیر در پارکینگ را با دیلم می شکستیم. یکی از بچه ها که 
لاغر اندام و ریزجثه بود مثل گربه از زیر در می خزید داخل و در پارکینگ را برای بقیه 

باز می کرد.
* بعد از ورود به ساختمان چه می کردید؟

از پله ها بالا می رفتیم و با همان دیلم در واحد ها را می شکستیم .
* در یک شب معمولًاً چند واحد را در یک ساختمان سرقت می کردید؟

معمولًاً در یک ساختمان از سه یا چهار واحد سرقت می کردیم.
* اگر در اولین واحد کسی حضور داشت چه می کردید؟

اگر صاحبخانه حضور داشت، او را به زور دم در طبقه بالا یا پایین می بردیم، اسلحه را 
روی شقیقه اش می گذاشتیم و تهدید می کردیم که بگوید من همسایه طبقه بالایی یا 

پایینی شما هستم و کار دارم، در را باز کنید.
* وقتی در واحد بعدی باز می شد چه می کردید؟

وقتی در باز می شد، می ریختیم داخل خانه مالباخته بعدی و خودمان را مأمور معرفی 
می کردیم و خانه را می گشتیم.

* آیا دست و پای صاحبخانه ها را می بستید؟
نه، قبل از ورود به خانه بعدی دست و پای کسی را نمی بستیم، فقط با اسلحه تهدید 

می کردیم.
* در تمام سرقت ها چهره تان را می پوشاندید؟

بله، در تمام سرقت ها ماسک داشتیم و چهره مان معلوم نبود.
* با گاوصندوق ها چه می کردید؟

گاوصندوق ها را در همان خانه هایی که بودند با دیلم می شکســتیم و محتویاتش را 
سرقت می کردیم.

* آیا برایتان فرقی می کرد که صاحبخانه در خانه باشد یا نه؟
نه، برایمان فرقی نمی کرد که کسی خانه باشد یا نه، حتی اگر کسی بود برایمان بهتر بود 

چون می توانستیم از او برای باز کردن درهای واحدهای دیگر استفاده کنیم.

ادعای عجیب سارق 
اعیانی خانه های 

گروه حوادث -   مرد مرموز که مدعی بود اشتباهی به ارتکاب قتل اعتراف کرده حالا 
می گوید مقتول زنده است و او را پیدا خواهد کرد.

متهم ابتدا اعتراف کرد پسری جوان به نام ارشاد را کشته و جسدش را تکه تکه کرده اما 
بعد مدعی شد دروغ گفته است.

دو سال قبل پدر و مادر ارشاد به پلیس گزارش دادند پسرشان گم شده است. آنها گفتند 
پسرشان برای گرفتن مشاوره نزد فرد معتمدی به نام رامین می رفت و روزی که گم شد 

هم با دو نفر قرار داشت؛ یکی دوستش و دیگری فرد معتمد بود.
ماموران سراغ دوست ارشاد رفتند. او گفت: من به ارشاد گفتم پیش رامین نرود چون 
رامین اصلا آدم مطمئنی نبود. همه بچه ها می دانستند او شارلاتان است، اما ارشاد با او 

قرار داشت و رفت.
ماموران رامین را بازداشت کردند. او ابتدا مدعی شد از ارشاد خبر ندارد و روز حادثه 

قصد داشتند معامله ماشین انجام بدهند که به سرانجام نرسید و او رفت.
با این حال وقتی ماموران خانه رامین را بررسی کردند و متوجه شدند که رد گلوله روی 

یکی از دیوارها وجود دارد و رامین آن را با کاغذ دیواری پوشانده است.
همچنین لکه های خون شسته شده هم در دستشویی و حمام پیدا شد. رامین با توجه 

به این مسأله بازداشت شد.
او به قتل اعتراف کرد و گفت: با ارشاد درگیر شدم برای اینکه بترسانمش، اسلحه کشیدم 

و درگیری ما بالا گرفت. یک گلوله شلیک کردم. تیر به او برخورد و کمانه کرد و به 
دیوار اصابت کرد. بعد جسد را چند تکه کردم و هر تکه را جایی در اطراف قم انداختم.
پلیس به محل هایی که متهم گفته بود، رفت اما ردی از جســد پیدا نشــد. با این حال 
کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان 

تهران فرستاده شد.
متهم در جلسه رسیدگی اعلام کرد گفته هایش دروغ بوده و قتلی مرتکب نشده است.

با این حال رای بر قصاص صادر شد. پرونده با اعتراض متهم به دیوان عالی کشور 
رفت و رای صادره نقض شــد. این بار پرونده به شــعبه ۱۰ ارجاع شــد. در جلسه 
رسیدگی اولیای دم یکبار دیگر درخواســت قصاص کردند. آنها گفتند: رامین به 
واسطه شغلی که داشت قدرت و اعتبار زیادی داشت. برای همین به او پناه بردیم. 
ما با پسرمان اختلاف داشتیم. رامین گفت او را کنترل می کند اما پسرمان را کشت و 

حالا ما درخواست قصاص داریم .
وقتی نوبت به رامین رسید، اتهام را رد کرد و گفت: من قتل ندارم. ارشاد زنده است. 

قول می دهم آزاد شدم ارشاد را پیدا کنم و به خانواده اش تحویل دهم.
او درباره اینکه اگر مرتکب قتل نشده پس رنگ خون و جای گلوله چرا در خانه اش 

بود، پاسخ قانع کننده ای نداد.
در پایان قضات وارد شور شدند و یکبار دیگر او را به قصاص محکوم کردند.

گروه حوادث -        این فرد با سوءاستفاده متهم: مقتول زنده است، آزادم کنید تا او را پیدا کنم
از اعتماد دختر نوجوان، او را به منزلی در 
شهرستان های شرقی تهران منتقل می کند.
او با یک چمدان کوچک و دلخوری های 
خانوادگی از شمال راهی تهران شد؛ فکر 
می کرد آشــنایی تازه در فضای مجازی 
می تواند پناهی موقت باشــد، اما همان 
اعتماد ســاده، آغاز مسیری شــد که به 
شکایت در پلیس آگاهی ختم شد. معاون 
مبــارزه با جرایم جنــایی پلیس آگاهی 
پایتخت از دستگیری مردی خبر داد که 
به آزار و اذیت یک دختر ۱۷ســاله متهم 

است.
ســرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری گفت: 
اواخر آذرماه امســال، این دختر نوجوان 
با در دست داشتن پرونده ای از شعبه ۱۳ 
دادگاه کیفری یک تهران به اداره شانزدهم 
پلیس آگاهی مراجعه و اعلام کرد اوایل 
مردادماه بــه دلیل اختلافات خانوادگی، 

منزل پدری خود در شــهر های شمالی 
کشور را ترک کرده و به تهران آمده است.

به گفته وی، شــاکیه مدتی را در پارک ها 
و پایانه های مســافربری سپری کرده و 
در همیــن مدت در فضــای مجازی با 
مردی آشنا شــده که خود را مدیرعامل 
یک شــرکت معرفی کرده بود. این فرد با 
سوءاستفاده از اعتماد دختر نوجوان، او را 
به منزلی در شهرستان های شرقی تهران 

منتقل می کند.
ســرهنگ نثاری افزود: متهم در یکی از 
شــب ها با تهدید و اجبار اقــدام به آزار 
شــاکیه کرده و پس از آن وی را از منزل 
بیرون کرده است. پس از طرح شکایت و 
متواری شدن متهم، با دستور مقام قضایی 
رسیدگی به پرونده برای تسهیل پیگیری 
و حمایت از شاکیه به اداره شانزدهم پلیس 

آگاهی ارجاع شد.
معــاون مبارزه با جرایــم جنایی پلیس 

آگاهی پایتخــت ادامه داد: کارآگاهان با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، متهم 
را در میدان منیریه تهران شناســایی و در 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. وی 
تصریح کرد: بررسی سوابق نشان داد متهم 
به نام فرزاد، دارای ســابقه متعدد سرقت 
منزل بــوده و پیش از این نیز چندین بار 

توسط پلیس دستگیر شده است. این فرد 
در ابتدا منکر اتهام شد، اما پس از مواجهه 
حضوری با شــاکیه و ارائه مستندات، به 
جرم خود اعتراف کرد. سرهنگ نثاری در 
پایان گفت: متهم با قرار بازداشت موقت 
برای طی مراحل قانونی روانه زندان شده 

است. 

قرار مجازی که به کابوس ختم شد


